Dois tubos 
extensores de 0,6 m de  
comprimento; Filtro de 
nylon; Filtro HEPA;  
Escova redonda; Bocal 
para locais estreitos;  
Bocal para líquidos;  
Escova para pavimentos.  

VALOR TOTAL  R$6.302,57 

- O valor estimado é equivalente a  R$ 6.302,57 (seis mil, trezentos e dois reais 

e cinquenta e sete centavos).   

25.2. DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO 

25.2.1. A entrega dos objetos será feita no prazo máximo de 10 (dez) dias 

úteis ,  mediante a emissão de Ordem de Fornecimento;  

25.2.2.  A Responsabilidade pela emissão da Ordem de Fornecimento será do